
ANNO SCOLASTICO 2014/15 
CONSIGLIO DI ISTITUTO – SEDUTA DEL 28/11/2014  

 
 

DELIBERA N.   48 
ATTIVAZIONE CORSO TRINITY 

 
 
 

CONSIDERATA la validità della certificazione Trinity; 
CONSIDERATO che non risultano risorse finanziarie in bilancio atte a coprire i costi di 

iscrizione e di frequenza del corso Trinity; 
ASCOLTATO il Dirigente Scolastico e la discussione che è seguita 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
per l’a.s. 2014/2015, l’attivazione del corso di lingua inglese finalizzato alla certificazione Trinity a  
totale carico delle famiglie per un costo complessivo di frequenza di circa 150 euro e di iscrizione 
all’esame finale di circa 60 euro. 
 
 
 
 

Componenti  Votazione 
Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

15 4  14 1 0 
 

 
Lainate, 28/11/2014 

 
 
 
 
 

     f.to Il segretario del C. di I.        f.to  Il Presidente del C.di I. 
    (Sig. Cosimo SOLIDORO)             (Sig. Davide DORIGO) 


